Número do Termo de Colaboração: 020/2021 

Convenente: Associação Lageana de Futsal 

Objeto: Promover apoio técnico, logístico e condições estruturais para os atletas que 

formam o elenco adulto do time de futsal da Associação Lageana de Futsal. 

Repasse: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) 

Contrapartida: R$ 0,00 (zero) 

Vigência: 16/06/2021 a 31/12/2021 

2.0 OBJETO DO CONVÊNIO  

Promover apoio técnico, logístico e condições estruturais para os atletas que 

formam o elenco adulto do time de futsal da Associação Lageana de Futsal.